
12. redna seja  14. točka 
 

  

 
OBČINA RENČE-VOGRSKO                         PREDLOG 
OBČINSKI SVET                         SKRAJŠANI POSTOPEK 

                

 
 

NASLOV:  
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODKOLA O 
KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI RENČE-VOGRSKO 
 
 
PRAVNA PODLAGA:   
 

 2. člen Zakona o cestah (Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - 
odl. US in 46/15), 

 18. člen Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15) 

 
 
PREDLAGATELJ:   
 
Aleš Bucik, Župan 
 
 
PRIPRAVLJALEC:  
 
Župan, občinska uprava  
 
 
OBRAZLOŽITEV:   
Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Renče-Vogrsko je bil sprejet v letu 2010. Odlok 
je potreben osvežitve saj so se pretečenem času izvedle nekatere nove investicije, občina je 
pridobila nova zemljišča v svojo last, ugotovljene pa so bile tudi določene napake in 
pomanjkljivosti v odloku, ki jih je potrebno odpraviti oz. dopolniti. Spremembe so obdelane v 
Elaboratu št. 1304, ki je priloga k predlogu spremembe odloka. V naravi tako kljub 
spremembam iz predloga, obstaja več cest, ki so še vedno nekategorizirane, in jih bo 
potrebno tudi v nadaljevanju lastniško urejati in dodajati v evidence. Na elaborat in 
predlagane spremembe je bilo pridobljeno soglasje DRSI št. 37162-3/2016-86 z dne 13. 5. 
2016.  
 
 
RAZLOGI ZA SPREJETJE ODLOKA: 
Glavni razlog je ažuriranje odloka, ki je bil sprejet pred petimi leti, na novo stanje. Ker 
nekateri zasebni objekti ne izkazujejo dostopa do kategoriziranih občinskih cest, imajo zaradi 
tega občani težave s pridobivanjem gradbenih dovoljenj.  
 
 
OCENA STANJA: 
S sprejetjem sprememb in dopolnitev odloka, se odpravljajo napake in pomanjkljivosti v 
veljavnem odloku o kategorizaciji občinskih cest. Usklajujejo se trase cest, kjer so bile 
izvedene rekonstrukcije in druga vzdrževalno investicijska dela. 
 
 
CILJI IN NAČELA: 



12. redna seja  14. točka 
 

  

Urejanje evidenc gospodarske javne infrastrukture. 
 
FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE: 
Finančnih posledic sprememba odloka nima.  
 

 
Pripravil: 
Erik Lasič, Višji svetovalec III 
 

 
Predlog odloka: 
 
 
Na podlagi 2. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 
109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 46/15), in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni 
list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15) je občinski svet Občine Renče-
Vogrsko na _______ seji dne _____ sprejel 

 
 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka o kategorizaciji občinskih cest  

v občini Renče-Vogrsko 

1. člen 

 
 
V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Renče-Vogrsko (Uradno glasilo Občine 
Renče-Vogrsko; št. 3/10) se 3. člen v tabeli »Lokalne ceste (LC) so:« spremeni tako, da se: 

- spremenijo naslednji zapisi 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

obcini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka v 
sosednji obcina 

[m] 

3 284231 615 VOGRSKO - STARA GORA 444 2.910 v 2.693 m - Nova Gorica 

5 284281 284270 VOGRSKO - VOD. AKUM. 
VOD. 

AKUM. 
1.955 v 581 - Nova Gorica 

6 284311 615 VOLČJA DRAGA (do Keramix) 204 618 v  

7 284321 204 DORNBERK - RENČE 260030 2.831 v 3.120 - Nova Gorica 

9 284391 615 BUKOVICA - RENČE 284390 797 v  

10 284392 284390 OBVOZNICA RENČE 259030 610 v  

 SKUPAJ 20.589 m  

2. člen 

4. člen se v tabeli »Javne poti (JP) so:« spremeni tako, da se: 
- dodajo naslednji zapisi 



12. redna seja  14. točka 
 

  

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

obcini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka v 
sosednji obcina 

[m] 

2.1 784831 260030 ŽIGONI HŠ 50 101 v  

13.1 784893 784890 MARTINUČI HŠ 2B 60 v  

80 788001 785290 VOGRSKO HŠ 157I 167 v  

81 788011 204 VOLČJA DRAGA 
ŽELEZNIC

A 
215 v  

82 788021 204 VOLČJA DRAGA HŠ 49 190 v  

83 788022 204 VOLČJA DRAGA HŠ 46 152 v  

84 788031 615 BUKOVICA - ŠOLA 
PARKIRIŠ

ČE 
91 v  

 
- spremenijo naslednji zapisi 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

obcini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina odseka v 
sosednji obcina 

[m] 

41 785201 785290 VOGRSKO - JAZBINE 785920 1.099 v  

45 785214 284380 BUKOVICA - POKOPALIŠČE 785210 154 v  

51 785241 615 VOLČJA DRAGA - ZRZINIŠČE HŠ 13 1.278 v  

52 785251 615 BUKOVICA - ŠAMPIONKA HŠ 48 152 v  

53 785252 615 BUKOVICA HŠ 59 101 v  

61 785281 615 LEMOVO - STUDENEC KRIŽIŠČE 373 v  

73 785391 444 ŠEMPAS - JAZBINE 615 1.233 v 2.668 - Nova Gorica 

76 785911 785930 POVEZAVA TURJAK - JAZBINE 785920 375 v 492 - Nova Gorica 

 SKUPAJ 37.999 m  

3. člen 

Za 4. členom se doda novi 4.a člen, ki se glasi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12. redna seja  14. točka 
 

  

»4.a člen 

Javne poti za kolesarje (KJ) so: 

Zap. 
št. 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka 
v obcini 

[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

obcina 
[m] 

1 978601 260030 RENČE - BUKOVICA 788030 966 k  

2 978602 978601 ROTONDA - DOMBRAVA 204 1.639 k  

    SKUPAJ 1.730 m  

   »LEGENDA: k......kolesarji« 

4. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - 
ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-
3/2016-86 z dne 13. 5. 2016. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 

Št.  
Bukovica: 
 
 
 
 
 
         Aleš Bucik 
            župan  
 
 

 


